
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu, umowy nr 
2021/ZSdU/DS./265/TP dotyczącej dofinansowania zajęć ze środków Państwowego Funduszu Zajęć Sportowych 
dla Uczniów oraz pisma Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 26 lipca 2021 r. znak: F-VI. 
3111.2.86.2021. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 30 651,12 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 781,12 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 18 781,12 

Dochody bieżące , z tego: 18 781,12 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 781,12 

     
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

   
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

Dochody bieżące , z tego: 6 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

     
926 KULTURA FIZYCZNA 5 870,00 

   
 92695 Pozostała działalność 5 870,00 

Dochody bieżące , z tego: 5 870,00 
  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 870,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 30 651,12 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  13 661,92 
     
 90013 Schroniska dla zwierząt 3 661,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1440C67-4EF2-491E-A7AC-3190D1A9B9B7. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące, z tego: 3 661,92 
1.Wydatki jednostek budżetowych 3 661,92 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 661,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 661,92 
     
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
     
 90095 Pozostała działalność 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 200,00 
     
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 1 200,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 200,00 

     
926 KULTURA FIZYCZNA 15 789,20 

     
 92695 Pozostała działalność 15 789,20 

Wydatki bieżące, z tego: 15 789,20 
1.Wydatki jednostek budżetowych 15 789,20 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 149,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 327,20 
  4430 Różne opłaty i składki 792,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 22 542,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 200,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1440C67-4EF2-491E-A7AC-3190D1A9B9B7. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
     
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 7 200,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 200,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

7 200,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 342,00 

   
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 342,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 342,00 
1.Dotacje na zadania bieżące 3 342,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 342,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 22 542,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 200,00 
   
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

19 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 19 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 17 986,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 603,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 373,00 

b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 010,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 010,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 214,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 214,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 342,00 
   
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 342,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 342,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 342,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 342,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 342,00 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dotację celową  o kwotę 3 342,00 zł dla Gminy Krosno na realizację zadania: „Utrzymanie 
czystości i porządku w gminie”. 

§ 5. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa 
w km 0+166-0-390 wraz z przebudową mostu w miejscowości Krościenko Wyżne” na zadanie pn. „Rozbudowa 
drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok w miejscowości 
Krościenko Wyżne”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1440C67-4EF2-491E-A7AC-3190D1A9B9B7. Podpisany Strona 3



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1440C67-4EF2-491E-A7AC-3190D1A9B9B7. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/195/2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2021 roku 

Lp. Rodzaj 
dotacji 

Podmiot 
otrzymujący dotację Zadania realizowane Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 065 331,00 

1. podmiotowa Gminna Biblioteka 
Publiczna  

w Krościenku 
Wyżnym 

bieżąca działalność statutowa 300 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do przedszkoli 
niepublicznych 

65 000,00 

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania w zakresie 
organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich na obszarze Gminy 

Krościenko Wyżne 

134 570,00 

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania utrzymanie 
czystości i porządku w gminie 

565 761,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 1 070 517,00 

5. podmiotowa Niepubliczne 
Przedszkole  

w Krościenku 
Wyżnym 

wydatki bieżące związane  
z działalnością dydaktyczną  
i opiekuńczo-wychowawczą 

836 600,00 

6. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy społecznej – 
świadczenie usług opiekuńczych 

105 917,00 

7. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  
z młodzieżą w Krościenku Wyżnym 

29 000,00 

8. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą w Pustynach 

21 000,00 

9. celowa Centrum opieki  
i rozrywki dziecięcej 
– Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów pobytu dzieci w 
wieku do 3 lat w Klubie dziecięcym  

„ANGELANDIA” 

54 000,00 

10. celowa Centrum opieki  
i rozrywki dziecięcej 
– Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów „Dziennego 
opiekuna” dzieci w wieku do 3 lat 

18 000,00 

11. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
warsztatu terapii zajęciowej 

6 000,00 

     

Razem: 2 135 848,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1440C67-4EF2-491E-A7AC-3190D1A9B9B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Planowane dotacje zbudżetu Gminy Krościenko Wyżne w2021 roku

